N° 240 del Registro

A M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Pagamento verbali di contravvenzione.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 30 (trenta) del mese di ottobre, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che nel pomeriggio di domenica 6 ottobre 1996 quattro
partecipanti al 36° Convegno Internazionale di Studi sulla Magna Grecia,
hanno utilizzato un bus privi del titolo di viaggio per cui ad un controllo
del personale di questa Azienda sono state comminate le relative multe;

vista la nota del 7.10.96, prot. n° 1808, inviata dal’Ente Provinciale del
Turismo di Taranto con cui chiede, in uno spirito di sensibilita nei
confronti di chi, avendo scarsa conoscenza della citta, non ha potuto
assolvere all’obbligo di munirsi del biglietto di viaggio, di non dare
ulteriore corso agli adempimenti conseguenziali per la esazione delle
multe;

atteso che le norme di legge vigenti non consentono I'annullamento di
sanzioni amministrative legittimamente applicate;

atteso, comunque, poter eccezionalmente aderire alla richiesta ponendo,
cioé, a carico del bilancio aziendale la spesa riveniente dalle multe in
argomento, utilizzando i fondi di cui alla voce di Mastro “Spese di
rappresentanza” del Gruppo “Spese Generali”, invitando, nel contempo,
I’'Ente Provinciale del Turismo, di provvedere per il prossimo anno
all’acquisto di titoli di viaggio eventualmente necessari al fabbisogno dei
Convegnisti;

visto il bilancio preventivo 1996;

visto il D.P.R. n° 902/1986;

visto lo Statuto aziendale

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di porre, per i motivi in narrativa specificati, a carico del bilancio di
previsione 1996, alla voce di Mastro “Spese di Rappresentanza” del Gruppo
“Spese Generali, la somma complessiva di £ 220.600 corrispondente a n° 4
multe comminate ai sigg. De Rosa Giuseppina, Apicella Alessandra, Milone
Emilio e Guerriero Virgilia i quali nel pomeriggio di domenica 6 ottobre
1996 hanno utilizzato un autobus sprovvisti del titolo di viaggio.,

f/

IL PRESIDENTE IL SEGRET.
.' W ’

i /



Comunicata all'Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

30 OTT. 1936

Hesa aseculiva il i isi s nnssminvs s

0

IL SEGREN
54 igtrazione

Del ConitidDl




.ﬂzienda per la Mbilité nell'./‘qrea di Zranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 11/novembre/1996

Prot. n° : Dir/ 24 6‘3/96

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Mo wsle 2120096

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 30 ottobre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 235 - 236 - 237 - 239 - 240 - 241 - 242 - 243 - 244.- -

Distinti saluti.

IL, DIRETTORE GENERALE

P g

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@opea.it paa. 1




ﬂzienda per la Mbilitz‘l nell'.ﬂ.rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 13/novembre/1996
Prot. n° : Pres./ 2 2 32/Qf

Spett/le
Ente Provinciale Turismo
Corso Umberto, 121

74100 T ARANTO

Faccio seguito alla ns/ nota del 18 ottobre u.s., prot. n° 2014, per
comunicarVi che il Consiglio di Amministrazione, con deliberazione n°
240 adottata in data 30/ottobre/1996, ha deciso di aderire
eccezionalmente alla richiesta, ponendo a carico del bilancio aziendale
la spesa riveniente dalle multe comminate ai quattro convegnisti di cui
alla Vs/ nota del 16.10.96, prot. n°1808.

Si rappresenta, comunque, a codesto Ente la opportunita, per il
prossimo anno od in qualsiasi altra occasione, di provvedere, in tempo
utile, ad approvvigionarsi di titoli di viaggio eventualmente necessari
al fabbisogno dei Convegnisti e/o altri, al fine di evitare il ripetersi di
simili inconvenienti.

Colgo l'occasione per porgere cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
(Avo. Arturo Masi)

(M

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1



ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂ:ea di ‘Z;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 18/ottobre/1996

Prot. n° : Dir/ g,oﬂt,/?é,

Spett/le
Ente Provinciale Turismo
Corso Umberto, 121

74100 TARANTO

In riferimento alla Vs. nota prot. n° 1808 del 7.10 u.s., inerente la
multa comminata a quattro convegnisti, partecipanti al 36° Convegno
Internazionale di Studi sulla Magna Grecia, i quali hanno utilizzato
'autobus nel pomeriggio di domenica 6 ottobre 1996 sprovvisti del
titolo di viaggio, si fa presente che le norme di legge vigenti non
consentono l'annullamento di sanzioni amministrative.

In ogni caso, eccezionalmente, considerata la fattispecie, inseriro
istanza de qua fra gli argomenti del Consiglio di Amministrazione
affinche sia esaminata con deliberazione.

Sara cura del sottoscritto comunicare gli esiti di detta istanza.

E’ gradita I'occasione per porgere distinti saluti.

IL PRESIDENTE
(Aff  Arturo Mass)
)

(M

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it pag. 1



' 8 0TT. 1996

B 1055S o Prot




17 OTT. 1996

) iﬁf& di Prot




